Roeque - MA, para flincionamento do Deposito da Secretaria Mimiapal

de Educação do Município de Senador La Roeque/MA, no período de
12 de Janeiro de 2021 a 31 de Dezembro de 2021; FUNDAMENTA

ÇÃO LEGAL. Art. 24^ inciso X da Lei Federal n" 8.666/93: RatiHcação
11 de Janeiro 2021. Valor Contratual: RS 14.400.00 (Quatorze mil e

quatrocentos reais). PRAZO CONTR.^TUAL: 31/12/2021. Bartoloineu
Gomes Alves- Prefeito Municipal.

em

AVISO DE CANCELAMENTO DE EDITAL PREGÃO PRESEN

CIAI N“. 005/2021 REGISTRO DE PREÇOS O MUNICÍPIO DE

TRIZIDELA DO VALE, Estado do Maranhão, através da Secretaria